
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 4 lipca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny formalno-prawnej wniosków złożonych w ramach naboru do 
budżetu obywatelskiego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
ze zmianami) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XII/34/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 sieipnia 2019 r. 
w sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój, w związku 
z ogłoszonym naborem wniosków w ramach naboru budżetu obywatelskiego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:
1. Elżbieta Kramnik - przewodnicząca
2. Wioleta Kisiel - członek
3. Wiesław Wyrwaszewski - członek

4. Agnieszka Pisarska - członek
5. Edyta Pantol - członek
6. Adam Jennings - członek.

§ 2. Do zadań Komisji należy ocena formalno-prawna wniosków złożonych w ramach naboru do budżetu 
obywatelskiego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na 2023 rok.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marek Fedomk

Id: 7FB82D79-5FBC-4CA5-AADF-EE36324727B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z§ 5 ust. 1 uchwały nr XII/34/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój, 

weryfikację formalno - prawną formularzy zgłoszeń projektów w ramach naboru budżetu obywatelskiego 

Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój przeprowadza Komisja składająca się z pracowników Urzędu 

Miejskiego powołanych przez Burmistrza i 3 osób wskazanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju.

S roju

Marek Fedoruk

Strona 1Id: 7FB82D79-5FBC-4CA5-AADF-EE36324727B2. Podpisany


